

Doklad 514 - 000147**Číslo objednávky****142500147****ODBĚRATEL:**Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa

400 11 Ústí nad Labem

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v
oddílu Pr, vložce 759.**IČ:** 00829013**DIČ:** CZ00829013**DODAVATEL:****Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.**

Dlouhá 186/31

412 01 Litoměřice

Česká republika

IČ: 00526282**DIČ:** CZ00526282**DODACÍ ADRESA:**

ZZS Ústeckého kraje p.o. - Autodílna Důlce

Důlce 3580/76,

40011 Ústí nad Labem

Česká republika

Datum vystavení: 09.04.2025

Číslo jednací: SR210007**Číslo smlouvy:****Požadujeme:****Termín dodání do:**

18.04.2025

Způsob dopravy:

Dodavatelsky

Způsob platby:

Převodem na bankovní účet.

Splatnost faktury - dny: 14

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Motor Cr	03N100090D	1,00 KS	335 903,14	335 903,14
Těsnění Cr	03N115441	1,00 KS	281,29	281,29
Těsnění Cr	03N117070	1,00 KS	319,51	319,51
Turbodmychadlo se svody Cr	03N145704K	1,00 KS	67 189,12	67 189,12
Čidlo Cr	03N906261B	1,00 KS	10 718,05	10 718,05
Trubka měřky oleje Cr	04L115629E	1,00 KS	691,52	691,52
Čerpadlo vodní - T6,Crafter, vodní pumpa	04L121011M	1,00 KS	4 231,64	4 231,64
O-kroužek Cr	04L121119	1,00 KS	182,41	182,41
O-kroužek Cr	04L121119B	1,00 KS	182,41	182,41
Trubka - sání Cr, T6	04L129709E	1,00 KS	6 658,80	6 658,80
Sada oprav.(rozvody) T6, Crafter	04L198119K	1,00 SADA	8 696,54	8 696,54
Těsnění pod výfuk VW T6	04L253039H	1,00 KS	535,68	535,68
Těsnění spony manžety trysky AD blue na DPF VW T6	04L253115	1,00 KS	184,04	184,04
Spona manžety Cr	04L253725F	1,00 KS	143,31	143,31
Čidlo Cr	04L906051AB	1,00 KS	1 754,81	1 754,81
Senzor Crafter (za DPF)	04L906088BF	1,00 KS	3 805,40	3 805,40
Snímač teploty Cr	04L906088FP	1,00 KS	4 530,02	4 530,02
Snímač teploty CR	04L906088HE	1,00 KS	4 530,02	4 530,02
Senzor Crafter (před DPF)	04L906088HF	1,00 KS	4 530,02	4 530,02
Senzor za Kat. Cr	04L906088HG	1,00 KS	4 530,02	4 530,02
Senzor před TBD Cr	04L906088KC	1,00 KS	4 530,02	4 530,02
Senzor O2 Cr	04L906262R	1,00 KS	10 246,18	10 246,18
Čidlo Cr	04L907807DR	1,00 KS	21 806,90	21 806,90
Těsnění výfuku svěrky mezi TBD-KAT VW T6	2H0253115	1,00 KS	204,41	204,41
Svěrka výfuku TBD-KAT-DPF VW T6	2H0253725	2,00 KS	847,79	1 695,58
Katalyzátor Cr vrat.díl	2N0254203X	1,00 KS	64 524,88	64 524,88
Filtr DPF Cr vrat.díl	2N0254701MX	1,00 KS	31 912,71	31 912,71
Kroužek těsnící (chladič klima) m.	3D0260749C	1,00 KS	115,87	115,87
O-kroužek klima T6	4D0260749B	2,00 KS	119,03	238,06
Kroužek těsnící (chladič klima) v.	4E0260749A	1,00 KS	125,34	125,34
Kroužek těs.	4E0260749B	1,00 KS	115,87	115,87

Doklad 514 - 000147

Číslo objednávky

142500147

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

DODAVATEL:

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Příchytky Cr	5Q0906407	2,00 KS	21,67	43,34
Těsnění výfuku svěrky mezi KAT-DPF VW T6	7E0253115J	1,00 KS	535,68	535,68
Kroužek těsnící hadice kompresoru klima	8E0260749C	1,00 KS	106,29	106,29
Olej převodový Crafter	G055540A2	2,00 LITR	2 090,44	4 180,88
Šroub setrvačnicku Cr	N90946201	6,00 KS	94,31	565,86
Matice výf.potrubí VW T6	WHT005430	8,00 KS	89,41	715,28

Přibližná celková cena v Kč: 601 260,90

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

JANEČEK Marek

[REDACTED]
[REDACTED]

Tato objednávka je zároveň rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Cena je cenou obvyklou v čase a místě plnění (respektování obvyklých cen na trhu) při zadání přímo vybranému dodavateli.